
LV

LV

LV

LL
LLR

E
F

REF

TE

LL

REF

TE

LL

R
o

R
o

G
ar

de
-C

or
ps

 b
ét

on
 

G
ril

la
ge

 H
=1

20

G
ril

la
ge

 H
=1

20

Grillage H=120 Grillage H=120

EU 
EF

EDF

S
G FT EF GAZ

F
F

F F F

EPEP

PF Fixe
VR VR VR VR

PF Fixe
VR

V
R

V
R

5,0  m2

DGT
SDB

DGT
SDB

P
l

SEJOUR

Entrée

Cellier

CH2CH1

SEJOUR

CH3

DGT

Entrée

 JARDIN PRIVATIF

SDB

A-04

A-01

A
-0
5

SAS HALL A
94.50 NGF

15
 b

al

 Entrée A

Entrée

P
l

Terrasse privative

Terrasse  

500 314 252 255 405

38
6

7
22

7
75

8

305

62
058

0

61
0

37
8

22
7

Etage: RDC
Lot N°: A-05 Type: 4P

SURFACE HABITABLE
TERRASSE

82.1 m2
36.0 m2

LEGENDE 
PF: Porte-Fenêtre 
F: Fenêtre 
VR: Volet roulant 
TE: Tableau Electrique 
LL: Lave Linge 
LV: Lave Vaisselle 
REF: Branchement Réfrigérateur 
EP: Descente d'eau pluviale 
Ro: Robinet d'arrosage 

Chaudière Individuelle Gaz 
Soffite 

NOTA: 
Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction 
des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les 
dimensions libres que l'équipement. 
Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites, 
faux-plafonds,  canalisations, ainsi que l'emplacement des équipements  sont 
figurés à titre indicatif.
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